
+
1

GDAŃSKI U. 7/2015t.. U.31/2016 U. 1/2019 U.13/2021

UNIWERSYTET U.28/2015 U.19/2017 U.15/2019 U.33/2021

MEDYCZNY U.38/2015 U.25/2017 U. 1/2020 U.52/2021
U.42/2015 U. 9/2018 U.81/2020 U. 1/2022

U.35/2022
U.47/2022
U. 1/2023

Uchwała nr 4/2023
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 27 lutego 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego
nadanego Uchwałą Nr 46/2008 Senatu AMG z dnia 22.12.2008 r.

(t.j. zał. nr 2 do Uchwały nr 7/2015 Senatu GUMed)

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r.

poz. 633, z późn. zm.) oraz $ 20 pkt 2 Statutu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 3 czerwca
2019 r. (t.j. zał. nr I do Uchwały nr 12/2022 Senatu GUMedz dnia 28.02.2022 r.)

uchwala się, co następuje:
$1

Do Statutu Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego (t.j. zał. nr 2 do Uchwały nr 7/2015 Senatu
Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 23 lutego 2015 r.) wprowadza się następujące
zmiany:

1)

2)

3)

4)

zmienia się Załącznik nr 3 do Statutu UCK: Schemat Organizacyjny w ten sposób, że
w Pionie Dyrektora ds. Lecznictwa Lekarza Naczelnego zmianie ulega nazwa komórki
organizacyjnej: Dział Badań Klinicznych i Naukowych (symbol literowy: L-DBKiIN) na CWBK
UCK Dział Badań Klinicznych i Naukowych (symbol literowy: L-CWBK UCK DBKiN):

zmienia się Załącznik nr 4 do Statutu UCK: Schemat Organizacyjny — Lecznictwo w ten
sposób, że zmianie ulega nazwa komórki organizacyjnej: Ośrodek Badań Klinicznych
Wczesnych Faz na CWBK UCK Ośrodek Badań Klinicznych Wczesnych Faz;

dotychczasową treść Załącznika nr 3 do Statutu UCK zastępuje się nową treścią, zawartą
w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały;

dotychczasową treść Załącznika nr 4 do Statutu UCK zastępuje się nową treścią, zawartą
w Załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały.

$2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:
1. Załącznik nr 3 do Statutu UCK: Schemat Organizacyjny
2. Załącznik nr 4 do Statutu UCK: Schemat Organizacyjny — Lecznictwo

4
ł [

4 ł

Przewod czący Senału GUMęd

NŃ
prof. dr hab.|Marcin Gruchała

Rektor


